Arroio do Tigre/RS, terça-feira, 31 de outubro de 2023 – Edição 982 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS

AVISO DE AUDIÊNCIA PUBLICA

 O Município de Arroio do Tigre/RS, torna público que no dia 01 de novembro de 2023, as
19:00 horas, na antiga Câmara de Vereadores, junto ao Centro Administrativo, estará
realizando a 2ª audiência pública para debater com a comunidade em geral sobre a Lei
Complementar nº 195/2022(Lei Paulo Gustavo).  Marciano Ravanello/Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-10-31T16:44:57-0300
	Brasil
	PM DE ARROIO DO TIGRE
	Diário Oficial